
P r o t o k ó ł  nr LV/06

z LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kłodzku, która odbyła się 
w dniu  20 lipca  2006r.

 w sali Rajców Urzędu Miasta w Kłodzku.

Sesja  rozpoczęła  się o godz. 1000.

1. Otwarcie LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kłodzku.

Otwarcia  sesji   dokonał  Przewodniczący   Rady  Miejskiej  w  Kłodzku Pan Józef

Migdał  mówiąc: „Otwieram LIV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej  w Kłodzku”. 

Następnie Przewodniczący powitał Panie i Panów  Radnych, burmistrza miasta Kłodzka

Pana Romana Lipskiego, zastępców burmistrza: Pana Leszka Michalskiego i Janusza

Rudnickiego, dyrektorów jednostek podległych, naczelników wydziałów, pracowników

urzędu, media oraz obecnych na sali mieszkańców Kłodzka.

2. Stwierdzenie ważności sesji.

Na podstawie listy obecności  Przewodniczący stwierdził, iż obecnie w sesji bierze udział

17 radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Radna Pani I. Adamczewska i radny Pan Ł. Walter przybyli na sesję o godz. 1005 

Nieobecni podczas całej sesji radni:  Pan Krzysztof  Kubit i Pan  Witold Krzelowski.

3. Zatwierdzenie porządku obrad.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, przyjmując go jednogłośnie 17 głosami „za”.

Porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kłodzku.
2. Stwierdzenie ważności sesji.
3. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
4. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji.
5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miejskiej Kłodzko na

2006 rok, druk nr 503.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie sesji.

4. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji.

Uwag do protokołu nie wniesiono. Przyjęto go jednogłośnie 17 głosami „za”.

5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miejskiej

Kłodzko na 2006 rok, druk nr 503 „a” (zał. nr 1).

Pan Przewodniczący J. Migdał poinformował radnych, iż wniesiono autopoprawkę

do projektu uchwały znajdującego się na druku nr 503 zamieniając go na druk nr 503

„a”. 
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Pani H. Popiel – Skarbnik Gminy Miejskiej wyjaśniła na czym polega

wprowadzona autopoprawka, otóż dotyczy ona dwóch zadań, które są w zał. nr 2, jest to

modernizacja ul. Piastowskiej, Cichej, Kwiatowej i Konopnickiej. Odbyły się  już przetargi,

a oferowane ceny są wyższe niż kwoty zaplanowane w budżecie o 130 000 zł, więc aby

rozpatrzyć przetarg kwotę tą należy wprowadzić. Kolejna zmiana dotyczy zadania pod

nazwą remont kapitalny sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 7, zaplanowana kwota

w budżecie wynosiła 40 000zł najkorzystniejsza oferta jaka wpłynęła wynosi 64 050 zł,

aby realizować te zadania należy wprowadzić zmiany do budżetu. 

Radny Pan K. Oktawiec zapytał o to, skąd taka duża różnica w szacunku

remontu. 

Wyjaśnień udzielił Pan B. Niemczuk naczelnik wydziału inwestycji poinformował,

iż kwota zaproponowana w pierwszej kolejności była na wniosek dyrekcji szkoły, jednak

po opracowaniu pełnej dokumentacji technicznej związanej z remontem sanitariatów

koszt realizacji tego zadania uległ zwiększeniu. 

Przewodniczący Pan J. Migdał poprosił Komisję Budżetu o opinię do powyższego

projektu uchwały.

Radny Pan M. Krzak w imieniu Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej

poinformował, iż na dzisiejszym posiedzeniu otrzymano druk nr 503 „a” z autopoprawką,

który zaopiniowano pozytywnie.

Więcej uwag i zapytań nie wniesiono, zatem Pan Przewodniczący poddał pod

głosowanie projekt uchwały w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko

znajdujący się na druku nr 503 „a”.

Głosowanie: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.

Uchwała przeszła i otrzymała nr LV/443/2006 (zał. nr 2). 

6. Sprawy różne.

Pan Przewodniczący zasygnalizował, iż wpłynęła do Rady Miejskiej interpelacja radnej

Pani C. Włodarczyk. Nie czyta jej treści bowiem złożona została  kilka dni temu więc nie

ma jeszcze  odpowiedzi burmistrza.  

Pan burmistrz poinformował, iż ma przygotowaną odpowiedź na tę interpelację i jeśli

Rada wyrazi wolę to może ją w chwili obecnej zaprezentować. 

Pan Przewodniczący stwierdził, iż nie ma w  porządku obrad punktu interpelacje

i zapytania radnych zatem zasugerował, aby nie poruszać dłużej tego tematu.

Pani Wiceprzewodnicząca C. Włodarczyk odczytała treść pisma jakie wpłynęło od

radnych RM. Pana P. Brzostowicza, L. Rogalewskiego, W. Dziopka dot. unieważnienia

protokołu z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Sportu i Turystyki z dnia

10 lipca 2006r. Pismo stanowi zał. nr 3 do protokołu.
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Radny Pan W. Gacek pismo radnych uznał za wielkie nieporozumienie. Wyjaśnił,

iż w trakcie ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia, przed spotkaniem w Muzeum Ziemi

Kłodzkiej sygnalizował, iż będzie zorganizowane spotkanie w muzeum, które  zostanie

potraktowane jako nadzwyczajne posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej

Sportu i Turystyki, ponieważ Panowie i Rogalewski i Dziopek ( dr Brzostowicza nie było)

bardzo często opuszczają posiedzenia Komisji  być może tego nie dosłyszeli. W tej chwili

można  to odczytać jako „chęć rozrabiania”, jednak nie na tym sprawa polega, aby czynić

sobie wzajemne zarzuty stwierdza radny Gacek. Ponadto zastępca przewodniczącego jest

pełnoprawnym członkiem Komisji i w momencie nieobecności przewodniczącego

przejmuje w pełni funkcję  i odpowiedzialność za to, co się dzieje.  W trakcie posiedzenia

Komisji radny W. Gacek sugerował, iż ze względu na pracę w Radkowie w godzinach

rannych nie jest w stanie zadowalająco wywiązywać się z funkcji przewodniczącego czy

nawet członka Komisji Zdrowia, stąd też sugerował,  iż ewentualnie swoje obowiązki

przekaże, przy poparciu całej Komisji, Panu dr Brzostowiczowi. W tej chwili sytuacja

zmieniła się o tyle, że wycofuje swoją pierwotną propozycję jako, że Pani zastępca i Pani

J. Sudoł zobowiązały się do  przygotowania materiałów na dwa najbliższe posiedzenia

komisji. Jedna będzie poświęcona sprawom sportu, a druga twierdzy kłodzkiej.

Posiedzenie Komisji w Muzeum Ziemi Kłodzkiej było poświęcone zagospodarowaniu

twierdzy poprzez propozycję stworzenia Parku Zmysłów i kto jak kto, ale członkowie

komisji, którzy byli i opuścili posiedzenie, wini być zainteresowani tym co się będzie

działo. Radny W. Gacek uważa, że wystąpienia kolegów są ubliżające w stosunku do

zastępczyni przewodniczącego komisji. 

Radna Pani Danuta Kołt zastępca Przewodniczącego Komisji Zdrowia wyjaśniła, iż

nie mogła zwołać komisji bowiem podczas ostatniego posiedzenia była na urlopie.

Podpisała natomiast w zastępstwie pismo dr Gacka. 

Radny Pan P. Brzostowicz zwrócił się z apelem do dr Gacka, aby zechciał jednak

przez jeszcze trzy miesiące poświęcić się i zapanować nad bałaganem organizacyjnym,

który panuje w komisji. Życzy przy tym, aby udało się to zrobić, bo nie można samopas

puścić bardzo ważnych spraw dla miasta. 

Radny Pan W. Gacek przyznał, iż ostanie komisje są mało aktywne i mniej

uczestniczą w dyskusjach członkowie komisji, notorycznie opuszczają posiedzenia komisji

przed czasem Pan dr Brzostowicz, Pan Rogalewski, Pan Dziopek też często wychodzi – jak

w tej sytuacji ma wyglądać zorganizowana praca w komisji – pyta  radny W. Gacek. Nie

można w ostatniej chwili na komisji wrzucać wniosków dot. najprzeróżniejszych rzeczy.

Jeśli Komisja ma się zająć konkretnym tematem to należy go przygotować od początku

do końca  i jemu właśnie się poświęcić.

Radny Z. Duda zapytał Pana Burmistrza o to kiedy przystąpi się do konserwacji

mostu Św. Jana, to samo dotyczy łuków nad kanałem.
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Radny Pan L. Rogalewski poinformował, iż ostatnie posiedzenie komisji i decyzje,

które zostały tam podjęte z mocy prawa są nieważne, bowiem wg. radnego nie było

quorum na tej komisji.

Radny Pan L. Rogalewski odniósł się do pisma jakie otrzymał z ZAMG GM Kłodzko, gdzie

zakład prosi o dokonywanie comiesięcznych opłat na odpowiednie konta wspólnoty

mieszkaniowej tj. fundusz remontowy i eksploatacja, a nie jak dotychczas na konto

ZAMG Spółka z o.o. Radny rozumie, że wszelkie wpłaty jakie dokonywał jako wspólnota

były kierowane do kasy ZAMG, a nie na wspólnotę. 

Radna Pani C. Włodarczyk zapytała Pana burmistrza o remont boiska Szkoły

Podstawowej nr 3, zdjęto ogrodzenie i na tym koniec – Pani radna prosi o więcej

informacji w tym temacie.

Pan Leszek Michalski zastępca burmistrza udzielił informacji na temat kolejnej

wizyty Pana prof. Rokkaku z Tokio. Cieszy burmistrza fakt, że chociaż część radnych

znalazła czas, aby zapoznać się ze wstępną  koncepcją  lokalizacji na terenie twierdzy

kłodzkiej Parku  Zmysłów. Nie jest  przesądzone gdzie będzie lokalizacja pomysłu,

bowiem jest to koncepcja, która wymaga wielu prac studialnych, wielu zespołów

fachowców z najprzeróżniejszych dziedzin, nie mniej jednak Pan profesor jest

zainteresowany jego realizacją, ponadto należy przeprowadzić konsultacje społeczne

wśród mieszkańców co chcieli by na tej twierdzy widzieć, dlatego też określone decyzję

będą zapadały w przyszłości. Burmistrz żałuje, że nie wszyscy brali udział w tym

spotkaniu. 

Odnośnie stanu figur na moście Św. Jana Pan burmistrz L. Michalski poinformował,

iż zdecydowanie bardziej trapi władze miasta stan kłodzkiej fontanny. Jest gotowa pełna

dokumentacja konserwatorska remontu tejże fontanny, jeżeli nie dokonamy tego

najpóźniej w roku 2007 to ona po prostu się rozsypie. Jest to zabytek stanowiący symbol

miasta Kłodzka, burmistrz ma nadzieję, że znajdą się wreszcie środki w budżecie na

wykonanie remontu tejże fontanny. Odnośnie konserwacji figur na moście Pan burmistrz

poinformował, iż ostatniej konserwacji zostały poddane w latach 70-tych i wymagają już

kolejnych działań konserwatorskich. Niewątpliwie też jest to bardzo ważna sprawa. Pan

burmistrz L. Michalski uważa, że Rada generalnie powinna przyjąć priorytety czy

przeznaczać w corocznym  budżecie środki na cele konserwatorskie.

Odnośnie pytania radnego Pana L. Rogalewskiego  dot. przekazywania

pieniędzy  na fundusz remontowy i eksploatacyjny we wspólnotach mieszkaniowych

burmistrz wyjaśnił,  iż każda wspólnota jest rozliczana indywidualnie i jeżeli jest zebranie

wspólnoty to przygotowane jest sprawozdanie finansowe, które wykazuje wpływy,

wydatki oraz stan  bieżący  środków jakie posiada poszczególna wspólnota. Jeśli chodzi o

konkretne pismo, na które powołuje się radny Rogalewski to w trybie indywidualnym i

pilnym odpowie Panu Rogalewskiemu ZAMG.
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W temacie remontu boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 3 wyjaśniono,

iż wykonywane jest nowe ogrodzenie na tych fragmentach, które zdemontowano i w tej

chwili trwa normalna procedura związana z realizacją tego przedsięwzięcia. 

Pani Wiceprzewodnicząca C. Włodarczyk odnosząc się do pilnej potrzeby remontu

fontanny proponuje, aby kwotę 70 784 zł, która wynika z rozliczenia zadania:

przebudowa dróg Lutycka i Słowackiego przeznaczyć na tę inwestycję, dodatkowo jeśli

służby Pana burmistrza dobrze przeglądną wszystkie zadania to najprawdopodobniej

będzie gminę stać, aby jeszcze w tym roku wykonać remont fontanny.

Pan burmistrz L. Michalski oznajmił, iż bardzo chciałby, aby to zadanie

zrealizować, jednak  koszt remontu fontanny szacowany jest na 250 000 zł - więc jeszcze

trochę środków brakuje. 

Ponadto poinformował Wysoką Radę o rozmowach prowadzonych z potencjalnym

inwestorem z Republiki Czeskiej, który ewentualnie podjąłby się kompleksowego

zaprojektowania i realizacji parkingowca w obrębie starego miasta. Ze wstępnych

rozmów wynika, że inwestycję można byłoby realizować wspólnie, miasto aportem

wniosłoby grunt i ewentualnie przy aprobacie Rady wprowadzono by 10 letnie zwolnienie

podatkowe. 

Przewodniczący Pan J. Migdał podziękował za tą informację prosząc jednocześnie

Pana Burmistrza o bieżące informowanie Rady i zaopatrywanie w  odpowiednie materiały

dotyczące budowy parkingowca w Kłodzku.

Radny Pan Z. Duda zapytał o organizację ruchu zastępczego na ul. Daszyńskiego

i Grottgera.

Radny Pan W. Gacek poinformował, iż na ostatnim, kwestionowanym,

posiedzeniu Komisji Zdrowia został przyjęty tylko i wyłącznie jeden wniosek, rozchodzi

się o kwestie oddelegowania jednej osoby do kontroli miejsc letniego wypoczynku dzieci

i młodzieży, w związku z czym  Pan radny po zakończeniu sesji prosi o pozostanie

członków Komisji Zdrowia w celu ponownego przegłosowania tego wniosku.

Głos zabrała mieszkanka Kłodzka Pani Weronika Cykowska. Poruszyła kwestię

złego stanu chodników na ul. Boh. Getta oraz udostępnienia ubikacji taksówkarzom przy

ul. Wojska Polskiego, bowiem załatwiają swoje potrzeby przy kontenerze na śmieci. 

Pan burmistrz R. Lipski  w odpowiedzi na pierwsze pytanie Pani W. Cykowskiej

poinformował, iż ul. Bohaterów Getta jest drogą powiatową i to do powiatu należy

naprawa remont cząstkowy chodnika. Przy okazji burmistrz dodał, iż miasto wykonało

dokumentację techniczną koncepcji zwiększenia ilości miejsc parkingowych przy ul. Boh.

Getta, powiat miał wejść w realizację tego zadania, jednak na dzień dzisiejszy ma taką

sytuację, że nawet pasy przy przejściach na drogach powiatowych w tym roku nie będą

malowane, bowiem  w roku bieżącym nie ma na to środków. Jednak miasto nie będzie

tolerowało takiego stanu rzeczy, jeżeli będzie dochodziło do wypadków, a stan techniczny 
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chodników nie będzie poprawiany, to w odpowiednim momencie władze miasta będą

zmuszone do podjęcia stosownych działań niejako przymuszających starostwo do

podjęcia tematu.

Odnośnie toalet dla taksówkarzy, Pan burmistrz obiecał, iż wspólnie z kierownictwem

urzędu i taksówkarzami rozważy jakieś rozwiązanie, być może będzie możliwe

postawienie toalet.

Radny K. Oktawiec poprosił o wyjaśnienie kwestii i udzielenia szerszych

informacji na temat bezpieczeństwa wyjazdu z ul. Szkolnej na  ul. Boh. Getta oraz

powstania w Kłodzku wyższej uczelni TWP. Ponadto odniósł się do problemu parkowania

w Kłodzku oraz do koncepcji budowy parkingowca na ul. Łukasińskiego.

Pan Bogdan Niemczuk Naczelnik Wydziału Inwestycji wyjaśnił, iż w kwestii

organizacji ruchu rozpoczęto realizację zadania związanego z przebudową ulicy

Grottgera. Opracowano projekt organizacji ruchu, który zaakceptowało starostwo

powiatowe. Zgodnie z tym projektem na okres budowy przeznaczono do ruchu ul.

Daszyńskiego, wyznaczono pod mostem tymczasowy parking, uruchomiono parking przy

ul. Zofii Stryjeńskiej, 5 sierpnia br. do użytkowania zostanie oddany parking przy ul.

Braci Gierymskich. 

Pan burmistrz R. Lipski podkreślił, iż uzgodnienia które zawarto z kupcami są

dotrzymywane. Wprowadza się również stosowne zmiany do planu zagospodarowania

przestrzennego.

 Następnie Pan burmistrz R. Lipski przedłożył  informację na temat powstania w Kłodzku

kolejnej wyższej uczelni. Sprawa przekazania nieruchomości na ul. Łukasińskiego toczy

się w urzędzie marszałkowskim, nie ma jeszcze decyzji czy budynek zostanie przekazany

na rzecz uczelni czy też na potrzeby OPS. Nie ma też w  tej sprawie jednoznacznego

stanowiska starostwa powiatowego bowiem opinia jaką wydano jest opinią pana Starosty,

a nie zarządu bowiem starostwo nie jest zainteresowane tym, aby przejąć budynek i być

jego gospodarzem. Dlatego też burmistrz  poprosił, aby przed wizytą u marszałka

starostwo zajęło jednoznaczne stanowisko. 

Odnośnie  wyjazdu z ul. Szkolnej burmistrz poinformował, iż zatoczka postojowa jest

wykonana i umiejscowiona zgodnie z koncepcją, która była zatwierdzona przez

fachowców. Jednak jeśli jest taka sytuacja, iż umiejscowienie  zatoczki może doprowadzić

do nieszczęśliwego wypadku wówczas zobliguje się zarząd dróg powiatowych do tego,

aby zainstalowano w tym miejscu dodatkowe lustro wówczas ruch na tym odcinku nie

stwarzałby istotnego zagrożenia. 

Radny Pan M. Krzak zwrócił się z zapytaniem do Przewodniczącego Komisji

Zdrowia – słyszał, iż zrodził się pomysł oddelegowania jednego z członków komisji na

wyjazd kontroli obozów i kolonii, radny pyta  z jakiej inicjatywy  taki pomysł się zrodził. 
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W planie pracy Komisji Rewizyjnej jest zaplanowana taka czynność do wykonania, radny

nie rozumnie dlaczego  w kontroli miałaby brać udział osoba spoza komisji. Członkowie

komisji nie mieli propozycji zwracania się, aby ktoś inny uczestniczył w wyjeździe. Jeśli

jest potrzeba zorganizowania wypoczynku  dla radnych z innych komisji to może trzeba

wygospodarować jakieś środki i zorganizować wyjazd dla większej grupy – sugeruje

radny Pan M. Krzak.

Pan Przewodniczący J. Migdał poprosił o zachowanie powagi, bo wiadomo, że nie

o wypoczynek radnych tu chodzi tylko o przeprowadzenie stosownej kontroli. 

Radny pan W. Gacek stwierdził, iż radny M. Krzak nie wie co mówi, bowiem nie

kto inny jak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwrócił się z wnioskiem do Komisji

Zdrowia         o wydelegowanie przedstawiciela Komisji Zdrowia do kontroli miejsc

wypoczynku i ten wniosek był głosowany na ostatnim posiedzeniu komisji, którego

głosowanie powtórzy się na dzisiejszym nadzwyczajnym posiedzeniu komisji. 

Radny M. Krzak stwierdza – zwracając się do Przewodniczącego Rady - iż

kontrole przeprowadzają członkowie Komisji Rewizyjnej, a jak widać Przewodniczący nie

wie co należy do czynności Komisji Rewizyjnej.

Pan Przewodniczący J. Migdał wyraził zdziwienie z dzisiejszego zachowania

radnych, albowiem w poprzednich kadencjach trudno było zebrać grupę radnych, którzy

przeprowadziliby kontrolę, a w dniu dzisiejszym jest odwrotna sytuacja. 

Pan burmistrz R. Lipski potwierdził to, o czym mówił radny Pan W. Gacek – otóż

był u burmistrza Przewodniczący Komisji Rewizyjnej z informacją, iż trudno jest mu

dogadać się z radnym w temacie wyjazdu. Pan burmistrz uważa, że nie powinno tu być

żadnego problemu, bowiem jeśli jest potrzeba to odda się  do dyspozycji samochód BUS i

wówczas czy pojedzie 4 czy 5 osób nie będzie żadnego problemu. Burmistrz obawia się

aby nie doszło do tego, że obozy się skończą, a komisja nie wyjedzie. 

Pan Przewodniczący zaproponował, aby sprawę tą zostawić, po sesji przyjrzy się

sprawie, zastosuje statut i wszystko będzie tak jak trzeba.

Radny Pan M. Krzak uważa, że na komisji miała być ustalona data wyjazdu, a nie

pomiędzy przewodniczącym, burmistrzem a przewodniczącym Komisji Zdrowia.

Pan burmistrz zwrócił uwagę na fakt, iż razem z grupą radnych musi jechać

pracownik merytoryczny, który ma planowany urlop więc dobrze byłoby się zdecydować

kiedy ma być ten wyjazd, bowiem burmistrz musi też zabezpieczyć kierowcę, a kto z

radnych pojedzie to burmistrzowi jest wszystko jedno. 

Pan Przewodniczący J. Migdał stwierdził, iż kto pojedzie ustali się po sesji. 

Radna J. Kobak oznajmiła, iż jako członek Komisji Rewizyjnej odstępuje swoje

miejsce.

Pan Przewodniczący powtórzył, iż kwestię tą ustali się po sesji.
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Radny Pan W. Gacek uznał, iż w związku z tym, iż Pan Przewodniczący ma zająć

ostateczne stanowisko odnośnie składu osobowego wyjeżdżających odwołuje dzisiejsze

nadzwyczajne posiedzenie komisji. 

Na tym zakończono dyskusję w temacie przeprowadzenia kontroli wypoczynku letniego

dzieci i młodzieży poza miejscem zamieszkania.

Więcej tematów nie poruszono.

7. Zakończenie sesji.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Józef

Migdał zamknął LV nadzwyczajną  sesję Rady Miejskiej mówiąc: „Zamykam LV sesję

Rady Miejskiej  w Kłodzku”. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godz. 1100. 
Czas trwania sesji  1 godz. (1000 – 1100).

Protokół sporządziła: Barbara Gargasz

        

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kłodzku

                      Józef  Migdał
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